
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a následujících zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění

Prodávající:

Zastoupená:
č. bankovního účtu:
kontaktní osoba:

Alza.cz a.s.
Jankovcova 1522/53
17000 Praha 7
IČO: 27082440
DIČ: CZ27082440
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 8573
Lukáš Glôckl, Director B2B
(Česká spořitelna) 2171532/0800
Lukáš Praus, email: lukas.praus@alza.cz, tel.: +420 770 160 718

Kupující:
sídlo:

ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 240
Zlatá stezka 240, 38301 Prachatice

IČO: 70932174
DIČ: CZ70932174

zastoupená:
kontaktní osoba:

Mgr. Lenka Králová
Mgr. Lenka Králová, tel. 388 316 587, mail zs@zlatastezka.cz

I.
Předmět smlouvy

prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu zboží specifikované v příloze Č.3
včetně příslušenství a dokladů, které se ke zboží vztahují, a převést na kupujícího vlastnické
právo k předmětnému zboží. Kupující se toto zboží zavazuje převzít a zaplatit za něj
prodávajícímu kupní cenu.

II.
Dodání zboží

Místem plnění je sídlo zadavatele.

Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 30.8.2024.

Náklady na dopravu jsou obsaženy v kupní ceně.



Vlastnické právo ke zboží přejde na kupujícího až dnem, kdy budou naplněny obě následující
skutečnosti:
- dojde k úplnému uhrazení kupní ceny
- dojde k převzetí zboží kupujícím l přepravcem.

Do této doby je zboží vlastnictvím prodávajícího a kupující není oprávněn umožnit jakékoliv
třetí osobě užívání zboží ani zboží jakýmkoliv způsobem zcizit (prodat, darovat, směnit).

Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího v okamžiku předání zboží
kupujícímu při převzetí zboží v sídle kupujícího.

V případě nedodržení termínu realizace bude dodavateli účtována sankce ve rýši 1000,- kč za
každý den prodlení

III.
Kupní cena

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši: 149 574,23 KČ bez DPH, tj. 180 985,00
Kč vC. DPH

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu následujícím způsobem:
na základě vystavené faktury - daňového dokladu - se splatností do 14 dnů po odeslání
zboží.

IV.
Záruka a odpovědnost za vady

Prodávající poskytuje na uvedené zboží z článku I. záruku v trvání 2 roky. Záruční lhůta
počne běžet dnem převzetí zboží kupujícím.

Vady zboží je kupující povinen písemně oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu poté,
co je zjistil nebo při vynaložení odborné péče měl zjistit při prohlídce zboží, nejpozději však
do 7 dní od převzetí zboží. Oznámení o vadách musí obsahovat popis vady nebo přesné
určení, jak se vada projevuje.

V.
Odstoupení od smlouvy

Prodávající je v případě podstatného porušení smlouvy kupujícím oprávněn od smlouvy ,
odstoupit. Podstatným porušením smlouvy kupujícím se rozumí zejména prodlení kupujícího
s placením kupní ceny o více než 30 dní.
Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a musí být doručeno kupujícímu.
Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty.



VI.
Ostatní ujednání

Vztahy mezi prodávajícím a kupujícím vyplývající z této smlouvy a právní následky s ní
související se řídí českým právem. V otázkách, které nejsou výslovně upraveny touto
smlouvou, se tedy budou smluvní strany řídit zák. č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem,
jakož i dalšími právními předpisy platnými v České republice.

Pro případ sporu v otázkách, které vyplývají z této smlouvy nebo s ní souvisí, dohodly se
smluvní strany na tom, že takový spor budou řešit především smírnou cestou.

Jestliže některé ustanovení této smlouvy bude shledáno neplatným, zůstává platnost ostatních
ujednání smlouvy nedotčena. Je ujednáno, že neplatné ustanovení nahradí strany ustanovením
novým, které bude v souladu s platným právem a bude co nejvíce sledovat původní úmysl
smluvních stran.

V případech neupravených touto smlouvou se postupuje dle obchodních podmínek Alza.cz,
které jsou přílohou této smlouvy.

Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými
oběma smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily a že tato smlouva je
projevem jejich svobodné a pravé vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Praze dne 11.6. 2024

Lukáš Glôckl
Director B2B, na základě pověření

za prodávajícího

V dne

za kupujícího



<J-

Příloha Č.3 upřesnění specifikace

položky specifikace ks cena bez DPH cena s DPH celkem (s DPH)

Klávesnice kancelářská, membránová,

. . drátová, klasické (vysokoprofilové)klavesnice , . , , . 20 57,02 68,99 1380
klavesy, česka a slovenska lokahzace
kláves, USB, černá
Myš - drátová, optická, symetrická,
připojení skrze USB, citlivost 1000 DPI, 3

myš tlačítka, klasické kolečko, délka kabelu 20 89,42 108,20 2164
1,5 m, rozměry 3,7 x 6 x 10,5 cm
(VxŠxH), hmotnost 85 g

PC reproduktory, frekvenční rozsah 150
reproduktory - 20 000 Hz · připojení 3,5mm jack · 4 170,53 206,34 825

USB napájení · 1,2m kabel s ovladačem
hlasitosti " rozměry 15 x 10 x 7,7 cm
Herni sluchátka - drátová, s
mikrofonem, přes hlavu, okolo uší,
uzavřená konstrukce, 3,5 mm jack, pro

sluchátka PC, s ovládáním hlasitosti, frekvenční 20 170,51 206,32 4126
rozsah 20-20000 Hz, citlivost 113
dB/mW, impedance 32 Ohm, měnič 40
mm, kabel 1,8 m

15.6" matný FullHD displej; cpu

notebook passmark alespoň 8000b; RAM alespoň 13 8752,00 10589,92 137669
8GB; SSD disk alespoň 256GB, WiFi,
kamera, mikrofon, repro; numerická
klávesnice; Windows 11 Pro

síťová nabíječka USB univerzálnI 2400 mA,
nabíječka na tablety počet současně nabíjených zařIzenI 10, vC, 2 898,56 1087,25 2175

kabelů k tabletům

8" displej; cpu alespoň 4 jádra; ram
alespoň 3GB; úložiště alespoň 32GB; baterietablet 20 1349,00 1632,29 32646
alespoň 4500mAh; WiFi, bluetooth,
fotoaparát, repro mikrofon, GPS; SW pro
blokováni instalace SW žáky
požadujeme vše nové, ne repasované.

180 984,81


